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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M66711001A

2. Data e Regjistrimit 11/05/2026
3. Emri i Subjektit P.N.N-31
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 06/05/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 06/05/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Shkoder Shkoder   L. Vasil Shanto, Rr.Gjylbegaj, Zona 
Kadastrale 8591, nr. pasurie 2/1132-N2 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Veprimtari telekomunikacioni , dhenie makina me qera, 
Aktivitetet te Qendres se Kontaktit - asistence teknike 
dheHelp Desk, aktivitete dhe pune zyre, zyra mbeshtetese 
dhe sportele (back office, front office), Tregtia elektronike 
(etregtia), hulumtimi i tregut dhe sherbime te ndryshme te 
biznesit, perfaqesues te brokerimit dhe shitjeve, promovimi 
dhe marrja e kontratave te reklamave ne Itali dhe jashte saj. 
per kryerjen e sherbimeve qe perfshijne por nuk kufizohen 
ne pagesa faturash & transferta parash,shitje te 
mallrave/sherbimeve te partnereve te easy pay,rimbushje 
telefonike etj  Per arritjen e qellimit te saj, shoqeria mund te 
kryeje cdo operacion tregtar, industrial dhe te pasurive te 
patundshme ,transaksione financiare dhe letrave me vlere, 
dhenien e garancive, dorezanive, garancive ne favor te 
paleve te treta, si dhe te marre persiper, vetem per qellime 
investimeve te qendrueshme ne menyre direkte ose indirekte 
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investime ne kapital ne shoqeri italiane dhe te huaja analoge. 
Shoqeria, me qellim te investimit te kapitalit te saj, mund te 
zoteroje interesa dhe te marre pjese ne shoqeri te tjera, 
konsorciume etj., qe kane objekt te veprimtarise te cdo lloji, 
te ngjashem ose qe lidhen me aktivitetin e saj. Pavaresisht 
nga sa me siper, shoqeria mund te kryeje cdo aktivitet te 
dobishem ose te nevojshem te lejuar nga ligji per realizimin 
e objektit te saj te veprimtarise, Agjensi Imobiliare, Agjensi 
Udhetimesh, Makina me qera, Ndertim dhe Mirembajtje 
Website, Reklama, Shitje dhe Blerje Online. Agjent i 
shoqerise easypay shpk (institucion i parase elektronike) per 
kryerjen e sherbimeve qe perfshijne por nuk kufizohen ne 
pagesa faturash & transferta parash,shitje te 
mallrave/sherbimeve te partnereve te easy pay,rimbushje 
telefonike etj.
Pjerin Ndoja10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 06/05/2026 Deri: 06/05/2031
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Pjerin Ndoja
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: ndojapjerin@gmail.com  
Telefon: 0673680074  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-606076-05-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC1E8392-97D8-4000-965C-555C155537E8
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Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 29/05/2026


